ex aethere demittam, unde si vos suspensi me ut detrahere conemini, luseritis op̄ram. nunquā enim me dōrsum trahetis. Contra ego vos, si velim, in altum attrahere, non vos modò, verum etiam tum terram ipsam, tum mare pariter subiectum in sublimie sustulero. Hæc alia permulta, quæ tu quoque audisti. At ego, siquidem cum viro quolibet singulatim conferatur, ita præstantiorem eum esse viribusq; superiorem, haud quaquam negaverim. verū unum tam multis pariter in tantam antecellere, ut euin ne pondere quidem vincere queamus, etiamst terram ac mars nobis adiunxerimus, id nēutiquam crediderim. M R. Bona verba Mars. Neque enim sat tutum est ista loqui, ne quid fortè mali nobis conciliemus perulantia. M R.. Putas verò me apud quemlibet hac dicturum? imò apud te. solum id audeo, quem lingue continentis esse sciebam. Sed quod mihi maximè ridiculum videbatur, tum cùm hec minitantem audirem, haud queam apud te reticere. Etenim menineram, cùm non ita multò antè Neptunus, Iuno ac Pallas, mora adversus eum seditione, machinarentur comprehensum illum in vincula conjicere, quanto perè formidaris, utq; in omnem spe-

τόγχθει ὅντα, καὶ οὐδέδετο αὐτῷ κερδι-
κῷ τῷ Βροντῇ τῶν τε λεγεῖσιν οὐκίων, επήει
μοι γελάντι θτὶ τῇ καλλιόρημασσῃ αὐτῷ.
Ερμ. σιώπης δὲ φήμει. ό γὰρ ἀσφαλέσ, ότε
οὐ λέγεται, ότε οὐκέται τὰ πιστά.

ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΛΥΔΕΤΡΟΥΣ.

Διόγενης.

Ωτολύθικες, συτέλλομαί σου, ε-
πειδαὶ τάχιστε ἀνέλθης, σὺν γὰρ
ἐστιν οἷμα τὸ αὐτοῖσιν αἴρεσθαι, λιγὸν πε-
ιδης. Μένιππον τὸν κιώνα, ἔνρεσις δ' αὖτοῦ
τὸν συ Κορίνθῳ καὶ τὸ Κεράσιδον, ηὔτην
τῶν ἐρεζόντων πεφύσας αλλήλας Φιλοσόφων
καταγελῶντα, εἰπεῖν πεφύσαί τον, οἵσι σοι ὁ
Μένιππεκελέσθε. οἱ Διογύης, εἴ τε ικανῶς,
τὰ ψεύρυτα καταγεγέλασται, ηὔτεν συθά-
με πλλῶ πλείω πεπιγελασθέντον. οἶκει
μιστὸς σὺ συ ἀμφιβόλως σοι εἴποι γέλως λεῖ,
καὶ πλὴν τὸ τίς γὰρ ὄλως εἰδετὸ μὲν τὸ Βίον;
συταῦθα δέ, ό πάντη Βεβαίως γελῶν, κα-
ταστάθει,

δοί περ

ciem sese verterit, idq; cùm tres duntaxat es-
sent Dg;. Quod si Thetis misericordia comme-
ta, Briareum centimanum illi auxilio non ac-
cessivisset, ipso pariter cum fulmine ac tonitru
virctus esset. Hac reputanti mihi ridere libebat
eius magniloquentiam jactantiamq;. MBR.
Tace, bona verba, neq; enim turum est ista vel
tibi dicere, vel audire mihi.

DIOGENIS ET POLLUCIS.

Diogenes.

OPOLLUX, commendo tibi postquam celeri-
mè ascenderis (tuum enim est, ni fallor,
cras reviviscere) ut, sic uhi videtur Menippum;
tanem illum, invenies autem ipsum Corinthi,
circa Cranam, aut in Lyceo deridentem con-
tendentes istos inter se Philosophas, dicas illi,
Menippe, inquiens, mandat tibi Diogenes, si sa-
ris ea, que super terrā sunt, derisisti, ut & huic
ad inferos descendas, ubi multò plura, qua ri-
deas, habiturus es. Illic enim ambiguo tibi ad-
huc risus fuit, & frequens illud objici potuit,
Quis enim omnino scit, que post vitam futura
sint? Hic autem, non desines constanter atque
perpetuò ridere, quemadmodum ego quoq; nūc